ANTONIO D'ONOFRIO

S/A

Altezza (cm): 180
Nato a: San Giovanni Rotondo, Italia
Lingue: italiano, spagnolo, inglese

Agenzie: DryBlue Agency (+393515732545 -
dba.italy@dbagency.co.uk)

FORMAZIONE

2016 Seminario con Mamadou
Dioume

2014-2015 Ivana Chubbuck

2013 Masterclass Susan Batson

2011 La Scaletta

2011 Masterclass Bernard Hiller

2011-2014 Michael Margotta
2010-2011 Beatrice Bracco Acting School
2006 Seminario Odin Teatret

2005 Seminario di improvvisazione
con Evdokimos Tsolakidis

2004-2005 Professione Cinema
2004-2006 Laboratorio Peter Panphili

CINEMA

2015 The Evil Inside Carlo Baldacci Carli

2008 Gio Cristian DI Mattia

2006 Chiaroscuro Valerio Contessa

2005 La Voce Edgardo Longo

PUBBLICITA

2016 Arena Goggles Riccardo Papa

2013 VMSme Marta Gervasultti

2010 Proteggi i tuoi dati - Dario Danesi
Symantec/Polizia Postale

SERIE TV

2015 L'Onore e il rispetto 5 Alessio Inturri

MUSICA

2009 Lo swing diventa palcoscenico



2008-2009

2004-2005

Volare - 60 anni di storia di
Sanremo

Nitro

CORTOMETRAGGIO

2016
2012

2007
2005

ALTRO
2015

2002-2008

FILM TV
2009

TEATRO
2019
2018
2018

2018
2016
2016
2015
2015
2015

2014
2014
2011-2012

2011
2011
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2007-2009
2007
2007
2007
2007
2006

Point of view

Contratto a progetto
indeterminato

Smarketing
Cosi non é...se vi pare

Road show Fiat Presentazione

Nuovo Doblo

Festival del cinema
indipendente di Foggia

Forward

Per Sole Donne
Cloe

Disinfettanti Onomastici ed altre

Catastrofi

Amori Perduti

8 gatti ed 1 cadavere

Mia per sempre

40 il musical

Move over

Robin Hood - il valore della
giustizia

Le Baccanti

Nemmeno un insetto

Sogno di una notte di mezza
estate

Vanitas

Non se ne parla nemmeno
Noche de alma

E t'amme fatt fess

Ironie sull'amore

Il diavolo nel villaggio
Andrea Chenier

La Boheme

De Raptu Proserpinae

Ricorda cosa ti ha fatto Amalek

Marcella

Beata Gioventu
Secondo assaggio
Lucciole

Versi divini

G.A. Vinci
Krzysztof Bogucki

Antonio D'Onofrio
Werther Di Gianni

Dario Lo Presti

Carlo Cianfarini
Carlo Cianfarini
Claudia Scipioni

Carlo Cianfarini
Marco Medelin
Antonio D'Onofrio
Marcello Sindici
Carlo Cianfarini
Paolo Gatti

Carlo Cianfarini
Carlo Cianfarini
Carlo Cianfarini

Luca Ventura
Emanuela Petroni
Pietro Pacillo
Donatella Damato
Donatella Damato
Alessandro Inglese
Antonio Petris
Aldo Tarabella
Donatella Damato
Francesco Lotoro
Aldo Tarabella
Donatella Damato
Donatella Damato
Gianni Cuciniello
Donatella Damato



2006 Assaggio di attori unici Donatella Damato

2006 La voce della natura Donatella Damato
2006 Scripta volant Donatella Damato
TELEVISION

2007-2009 Ragazza Cinema OK Daniele Circiello
2005 Chiaro di Luna

2003-2004 | Tesori della Daunia

VIDEO CLIP

2010 Verita nascoste Federico Cucchini
2010 Appartamento in piazza Francesco Felli
SKILLS

Dialetti/Accenti pugliese, napoletano, siciliano, romano
Canto baritono (base)

Strumenti musicali chitarra elettrica, pianoforte

Abilita/Mestieri/Brevetti  presentatore, autore
Sport/Arti Marziali/Danze calcio, nuoto, pallavolo, spada medievale

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/antoniodonofrio7
5



