

ANTONIO D'ONOFRIO



Altezza (cm): 180

Nato a: San Giovanni Rotondo, Italia Lingue: italiano, spagnolo, inglese

Agenzie: DryBlue Agency (+393515732545 -

dba.italy@dbagency.co.uk)

FORMAZIONE

2016 Seminario con Mamadou

Dioume

2014-2015 Ivana Chubbuck

2013 Masterclass Susan Batson

2011 La Scaletta

2011 Masterclass Bernard Hiller

2011-2014 Michael Margotta

2010-2011 Beatrice Bracco Acting School

2006 Seminario Odin Teatret

Seminario di improvvisazione con Evdokimos Tsolakidis 2005

2004-2005 **Professione Cinema**

2004-2006 Laboratorio Peter Panphili

CINEMA

2015	The Evil Inside	Carlo Baldacci Carli
2008	Giò	Cristian DI Mattia
2006	Chiaroscuro	Valerio Contessa
2005	La Voce	Edgardo Longo

PUBBLICITÀ

2016	Arena Goggles	Riccardo Papa
2013	VMSme	Marta Gervasutti
2010	Proteggi i tuoi dati - Symantec/Polizia Postale	Dario Danesi

SERIE TV

2015 L'Onore e il rispetto 5 Alessio Inturri

MUSICA

2009 Lo swing diventa palcoscenico 2008-2009 Volare - 60 anni di storia di

Sanremo

2004-2005 Nitro

CORTO	METD	ACC	
CURIU		AUU	v

Point of view	G.A. Vinci
Contratto a progetto indeterminato	Krzysztof Bogucki
Smarketing	Antonio D'Onofrio
Così non èse vi pare	Werther Di Gianni
	Contratto a progetto indeterminato Smarketing

ALTRO

2006

Versi divini

2015 Road show Fiat Presentazione

Nuovo Doblò

2002-2008 Festival del cinema

indipendente di Foggia

FILM TV 2009	Forward	Dario Lo Presti
TEATRO		
2019	Per Sole Donne	Carlo Cianfarini
2018	Cloe	Carlo Cianfarini
2018	Disinfettanti Onomastici ed altre Catastrofi	Claudia Scipioni
2018	Amori Perduti	Carlo Cianfarini
2016	8 gatti ed 1 cadavere	Marco Medelin
2016	Mia per sempre	Antonio D'Onofrio
2015	40 il musical	Marcello Sindici
2015	Move over	Carlo Cianfarini
2015	Robin Hood - il valore della giustizia	Paolo Gatti
2014	Le Baccanti	Carlo Cianfarini
2014	Nemmeno un insetto	Carlo Cianfarini
2011-2012	Sogno di una notte di mezza estate	Carlo Cianfarini
2011	Vanitas	Luca Ventura
2011	Non se ne parla nemmeno	Emanuela Petroni
2009	Noche de alma	Pietro Pacillo
2009	E t'amme fatt fess	Donatella Damato
2009	Ironie sull'amore	Donatella Damato
2009	Il diavolo nel villaggio	Alessandro Inglese
2008	Andrea Chenier	Antonio Petris
2008	La Boheme	Aldo Tarabella
2008	De Raptu Proserpinae	Donatella Damato
2007-2009	Ricorda cosa ti ha fatto Amalek	Francesco Lotoro
2007	Marcella	Aldo Tarabella
2007	Beata Gioventù	Donatella Damato
2007	Secondo assaggio	Donatella Damato
2007	Lucciole	Gianni Cuciniello

Donatella Damato

2006	Assaggio di attori unici	Donatella Damato
2006	La voce della natura	Donatella Damato
2006	Scripta volant	Donatella Damato

TELEVISION

2007-2009 Ragazza Cinema OK Daniele Circiello

2005 Chiaro di Luna

2003-2004 | Tesori della Daunia

VIDEO CLIP

Verità nascoste
Federico Cucchini
Appartamento in piazza
Francesco Felli

SKILLS

Dialetti/Accenti pugliese, napoletano, siciliano, romano

Canto baritono (base)

Strumenti musicali chitarra elettrica, pianoforte

Abilità/Mestieri/Brevetti presentatore, autore

Sport/Arti Marziali/Danze calcio, nuoto, pallavolo, spada medievale

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/antoniodonofrio7

5